ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2023 года                 №  38-1

Санкт-Петербург

Об определении схемы многомандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов Муниципального

совета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево

В соответствии со статьей 18, пунктом 9.1 статьи 26 Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

статьей 8 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 28.04.2022 № 312-5 «О мерах, направленных

на обеспечение исполнения территориальными избирательными комиссиями

в Санкт-Петербурге полномочий по подготовке и проведению выборов

в органы местного самоуправления, местного референдума»,

Территориальная избирательная комиссия № 20,  р е ш и л а:

1. Определить схему многомандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов Муниципального совета

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево (далее – Схема) согласно

приложению № 1 к настоящему решению и её графическое изображение

согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Представить Схему в Муниципальный совет внутригородского

муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга поселок Тярлево.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 20 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 20

Иванову А.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 20        ___________________      А.Г. Иванова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 20          ___________________     Е.Н. Киселева

                                                                                                      Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 20

от 28 февраля 2023 года № 38-1

Схема многомандатного избирательного округа для проведения выборов

депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения

Санкт-Петербурга поселок Тярлево

Численность избирателей, зарегистрированных на территории внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок

Тярлево по состоянию на 01.01.2023 - 779.

Многомандатный избирательный округ включает следующие адреса:

Улица: Безымянный переулок

Дом: 8 (полностью)

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью)

Улица: Березовая

Дом: 1 (полностью)

Дом: 1А (полностью)

Дом: 3А кА (полностью)

Дом: 3А (3А лит.А) (полностью)

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью)

Дом: 5 (полностью)

Дом: 6 (полностью)

Дом: 8

Дом: 9 (полностью)

Дом: 10 (полностью)

Дом: 11 (полностью)

Дом: 12 (полностью)

Дом: 12/15

Дом: 14 (полностью)

Дом: 14/10

Дом: 16/15 (полностью)

Дом: 18/19 (18/19 лит.А) (полностью)

Улица: Большая

Дом: 1

Дом: 2 (2 лит.А) (полностью)

Дом: 8 (полностью)

Дом: 14/2 (полностью)

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью)

Дом: 16 (полностью)

Дом: 17 (полностью)

Дом: 19 (полностью)

Дом: 20 (полностью)

Дом: 21 (21 лит.А) (полностью)

Дом: 22 (полностью)

Дом: 23 (23 лит.А) (полностью)

Дом: 24 (полностью)

Дом: 25 (полностью)

Дом: 26 (26 лит.А) (полностью)

Дом: 27 (полностью)

Дом: 27А (полностью)

Дом: 28/2 (полностью)

Дом: 29 (полностью)

Дом: 30 (полностью)

Дом: 31/26 (полностью)

Дом: 32 (полностью)

Улица: Водопроводная

Дом: 3 (полностью)

Дом: 4 (полностью)

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью)

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью)

Дом: 9 (полностью)

Дом: 11 (полностью)

Улица: Железнодорожная

Дом: 1 (полностью)

Дом: 2 (снесен) (полностью)

Дом: 7 (полностью)

Дом: 9 (полностью)

Дом: 11 (полностью)

Дом: 13 (полностью)

Улица: Колхозная

Дом: 3 (полностью)

Дом: 5 (полностью)

Дом: 7 (полностью)

Дом: 8А (полностью)

Дом: 13 (полностью)

Дом: 15 (полностью)

Улица: Круговая

Дом: 1 (1 лит.А) (полностью)

Дом: 2 (полностью)

Дом: 3 (полностью)

Дом: 4 (полностью)

Дом: 6 (полностью)

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью)

Дом: 10 (полностью)

Дом: 12А (полностью)

Дом: 12Б (полностью)

Дом: 12В (полностью)

Дом: 16 (полностью)

Дом: 17 (полностью)

Дом: 18Б (полностью)

Дом: 20 (20 лит.А) (полностью)

Дом: 20А (полностью)

Дом: 21 (полностью)

Дом: 22 (22 лит.А) (полностью)

Дом: 23 (полностью)

Дом: 25 (25 лит.А) (полностью)

Дом: 26

Дом: 29 (полностью)

Дом: 32 (полностью)

Дом: 34 (34 лит.А) (полностью)

Дом: 39 (полностью)

Дом: 43 (полностью)

Улица: Луговая

Дом: 3А (полностью)

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью)

Дом: 5 (полностью)

Дом: 13 (полностью)

Дом: 14 (полностью)

Дом: 16 (полностью)

Дом: 17 (полностью)

Дом: 19 (полностью)

Дом: 20 (полностью)

Улица: Московская

Дом: 3/2 (полностью)

Дом: 6 (полностью)

Дом: 8 (полностью)

Дом: 9 (полностью)

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью)

Дом: 12 (полностью)

Дом: 13 (полностью)

Дом: 14 (полностью)

Дом: 16 (полностью)

Дом: 18 (полностью)

Дом: 19 (полностью)

Дом: 21 (полностью)

Дом: 22 (полностью)

Дом: 23 (полностью)

Дом: 23 к1

Дом: 24 (полностью)

Дом: 26 (полностью)

Дом: 27 (полностью)

Дом: 29 (полностью)

Дом: 30 (полностью)

Дом: 31 (полностью)

Дом: 75

Улица: Московское шоссе

Дом: 2 (полностью)

Дом: 3 (полностью)

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью)

Дом: 5 (полностью)

Дом: 6

Дом: 9 (полностью)

Дом: 10 (полностью)

Дом: 11 (полностью)

Дом: 12 (полностью)

Дом: 13 (полностью)

Дом: 13А (13А лит.А) (полностью)

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью)

Дом: 15 (полностью)

Дом: 15А (полностью)

Дом: 16 (полностью)

Дом: 19 (19 лит.А) (полностью)

Дом: 21 (полностью)

Дом: 22

Дом: 25 (полностью)

Дом: 26 (26 лит.Б) (полностью)

Дом: 27 (27 лит.А) (полностью)

Дом: 28 (полностью)

Дом: 29 (полностью)

Дом: 31 (полностью)

Дом: 33 (33 лит.А) (полностью)

Дом: 35 (35 лит.А) (полностью)

Дом: 36 (полностью)

Дом: 37 (полностью)

Дом: 39 (полностью)

Дом: 41 (полностью)

Дом: 42 (полностью)

Дом: 43 (полностью)

Дом: 44 (полностью)

Дом: 46 (полностью)

Дом: 48 (полностью)

Дом: 48 к2 (полностью)

Дом: 49 (полностью)

Дом: 51 (полностью)

Дом: 55

Дом: 55А (полностью)

Дом: 57 (полностью)

Дом: 58 (полностью)

Дом: 59 (полностью)

Дом: 60 (60 лит.А) (полностью)

Дом: 61 (полностью)

Дом: 63 (полностью)

Дом: 64 (полностью)

Дом: 65 (полностью)

Дом: 66 (полностью)

Дом: 67 (67 лит.А) (полностью)

Дом: 69 (69 лит.А) (полностью)

Дом: 70 (полностью)

Дом: 71 (полностью)

Дом: 74 (74 лит.А) (полностью)

Дом: 75 (полностью)

Дом: 76 (полностью)

Дом: 77 (77 лит.А) (полностью)

Дом: 78 (полностью)

Дом: 79 (79 лит.А) (полностью)

Дом: 80 (полностью)

Дом: 81 (полностью)

Дом: 83 (полностью)

Дом: 84 (полностью)

Дом: 86 (полностью)

Дом: 88 (полностью)

Дом: 90 (полностью)

Дом: 92 (92 лит.А) (полностью)

Дом: 94 (полностью)

Дом: 98 (полностью)

Дом: 98Б (полностью)

Дом: 100

Дом: 102 (полностью)

Дом: 106 (106 лит.А) (полностью)

Дом: 108 (полностью)

Дом: 110 (полностью)

Дом: 112 (полностью)

Дом: 114 (полностью)

Дом: 114 к2 (114 к2 лит.А) (полностью)

Дом: 116 (полностью)

Дом: 120 (полностью)

Дом: 122 (полностью)

Дом: 122А (полностью)

Дом: 126 (полностью)

Дом: 128 (полностью)

Дом: 130 (полностью)

Улица: Музыкальная

Дом: 3 (полностью)

Дом: 5 (полностью)

Дом: 8 (полностью)

Дом: 9 (полностью)

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью)

Дом: 12 (полностью)

Дом: 12А (12А лит.А) (полностью)

Дом: 13 (полностью)

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью)

Улица: Новая

Дом: 2 (полностью)

Дом: 4 (полностью)

Дом: 5А (5А лит.А) (полностью)

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью)

Дом: 7 (полностью)

Дом: 11 (полностью)

Дом: 13 (полностью)

Дом: 15 (полностью)

Дом: 16 (полностью)

Дом: 17 (полностью)

Дом: 19 (полностью)

Дом: 20 (полностью)

Дом: 22 (полностью)

Дом: 23 (полностью)

Дом: 24 (полностью)

Дом: 25 (полностью)

Дом: 26 (полностью)

Дом: 27 (полностью)

Дом: 29 (полностью)

Дом: 30 (полностью)

Дом: 31 (полностью)

Дом: 32 (полностью)

Дом: 33 (полностью)

Дом: 34 (полностью)

Дом: 35 (35 лит.А) (полностью)

Дом: 37 (полностью)

Дом: 37А (полностью)

Дом: 39 (полностью)

Дом: 43 (полностью)

Дом: 47 (полностью)

Дом: 49 (полностью)

Улица: Нововестинская

Дом: 1 (1 лит.А) (полностью)

Дом: 2 (полностью)

Дом: 3 (полностью)

Дом: 6 (полностью)

Дом: 7 (полностью)

Дом: 8 (полностью)

Дом: 9 (полностью)

Дом: 11 (11 лит.Б) (полностью)

Дом: 14 (полностью)

Дом: 16 (полностью)

Дом: 17 (полностью)

Дом: 21 (21 лит.А) (полностью)

Дом: 22 (полностью)

Дом: 23 (23 лит.А) (полностью)

Дом: 26 (26 лит.А) (полностью)

Дом: 28 (полностью)

Дом: 28Б (полностью)

Дом: 31

Дом: 32 (полностью)

Дом: 32А (полностью)

Дом: 34 (полностью)

Дом: 35 (35 лит.А) (полностью)

Дом: 36 (полностью)

Дом: 37 (полностью)

Дом: 40 (полностью)

Дом: 41 (полностью)

Дом: 42 (полностью)

Дом: 43 (полностью)

Дом: 44 (полностью)

Дом: 45 (полностью)

Дом: 46 (полностью)

Дом: 47 (полностью)

Дом: 49 (полностью)

Дом: 50 (полностью)

Дом: 50А (50А лит.А) (полностью)

Дом: 51 (полностью)

Дом: 53 (полностью)

Дом: 54 (полностью)

Дом: 58 (полностью)

Дом: 60 (60 лит.А) (полностью)

Дом: 63 (полностью)

Дом: 67 (полностью)

Дом: 69 (полностью)

Дом: 71 (полностью)

Дом: 75 (75 лит.А) (полностью)

Дом: 77 (77 лит.А) (полностью)

Дом: 79 (полностью)

Улица: Парковая

Дом: 5 (полностью)

Дом: 18

Улица: Песочная

Дом: 3 (полностью)

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью)

Дом: 6 (полностью)

Дом: 7 (полностью)

Дом: 8 (полностью)

Дом: 10/8 (полностью)

Дом: 11 (полностью)

Дом: 14 (полностью)

Улица: Полевая

Дом: 3 (полностью)

Дом: 4 (полностью)

Дом: 6 (полностью)

Дом: 7 (полностью)

Улица: Речная

Дом: 44 (полностью)

Улица: Садовая

Дом: 6/1 (полностью)

Дом: 8 (полностью)

Дом: 10 (полностью)

Дом: 12 (полностью)

Дом: 14 (полностью)

Дом: 16 (полностью)

Дом: 18 (полностью)

Дом: 22

Дом: 30 (полностью)

Дом: 32 (32 лит.А) (полностью)

Дом: 36 (полностью)

Дом: 40 (40 лит.А) (полностью)

Дом: 42 (полностью)

Дом: 44 (полностью)

Дом: 46 (полностью)

Дом: 50 (полностью)

Дом: 52 (полностью)

Дом: 58 (полностью)

Дом: 70 (полностью)

Дом: 72 (72 лит.А) (полностью)

Улица: Совхозная

Дом: 2 (полностью)

Дом: 3 (полностью)

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью)

Дом: 8 (полностью)

Дом: 10 (полностью)

Улица: Спортивная

Дом: 2 (полностью)

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью)

Дом: 5 (полностью)

Дом: 7 (полностью)

Дом: 8 (полностью)

Дом: 9 (полностью)

Дом: 11 (полностью)

Дом: 12 (полностью)

Дом: 13 (полностью)

Дом: 14 (14 лит.Б) (полностью)

Дом: 14Б (полностью)

Дом: 15 (полностью)

Дом: 16 (полностью)

Дом: 17 (17 лит.А) (полностью)

Дом: 19 (19 лит.А) (полностью)

Дом: 21 (полностью)

Дом: 25/10 (полностью)

Улица: Труда

Дом: 3 (полностью)

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью)

Дом: 5 (полностью)

Дом: 9

Дом: 9/12 (полностью)

Дом: 10 (полностью)

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью)

Дом: 13/11 (полностью)

Дом: 14 (полностью)

Дом: 17 (полностью)

Дом: 19 (полностью)

Дом: 21 (полностью)

Дом: 21/11 (полностью)

Дом: 22 (полностью)

Улица: Тярлевская

Дом: 3 (полностью)

Дом: 4 (полностью)

Дом: 5 (полностью)

Дом: 7А (полностью)

Дом: 8 (полностью)

Дом: 9 (полностью)

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью)

Улица: Тярлевский переулок

Дом: 6 (полностью)

Дом: 7 (полностью)

Дом: 8А (полностью)

Улица: Угловая

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью)

Дом: 16 (полностью)

Дом: 18 (полностью)

Дом: 20 (полностью)

Дом: 21 (полностью)

Дом: 24 (полностью)

Дом: 25 (полностью)

Дом: 26 (полностью)

Дом: 28 (28 лит.А) (полностью)

Дом: 29 (полностью)

Дом: 30 (полностью)

Дом: 33 (полностью)

Дом: 34 (полностью)

Дом: 34А (полностью)

Дом: 38 (полностью)

Улица: Удаловская

Дом: 4 (полностью)

Дом: 5 (полностью)

Дом: 6 (полностью)

Улица: Фильтровское шоссе

Дом: 2 (полностью)

Дом: 2А (снесен) (полностью)

Дом: 3

Дом: 4 (полностью)

Дом: 6 (полностью)

Дом: 8 (полностью)

Улица: Фруктовая

Дом: 3 (полностью)

Дом: 4 (полностью)

Дом: 5 (полностью)

Дом: 12 (полностью)

Улица: Школьная

Дом: 2 (полностью)

Дом: 2А (2А лит.А) (полностью)

Дом: 3 (полностью)

Дом: 4 (полностью)

Дом: 7 (полностью)

                                                                                                      Приложение № 2

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 20

от 28 февраля 2023 года № 38-1

Графическое изображение

схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов

Муниципального совета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево